et decreta serenissimi domini regis praedicti, coniugis nostri

carissimi, non opus sit ulla nostra confirmatione, aut nova

concessione, quia per se valida sünt et firma, tamen ut

petitionibus dictarum dominarum sanctimonialium morém

geramus, easdem litteras regias suprascriptas laudamus,

ratificamus et approbamus et omnia et singula in eis

Gontenta, quatenus opus est, confirmamus et de novo con-

cedimus, mandantes tenoré praesentium omnibus et singulis

vobis supradictis, quatenus easdem regiae maiestatis litteras

suprainsertas cum omnibus libertatibus, concessionibus,

praerogativis et gratiis in ipsis contentis eisdem populis et

iobagionibus ac famulis et hominibus ipsarum dominarum
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sanctimonialium integre et inviolabiliter observare velitis sub

ipsius regiae maiestatis et nostrae indignationis incursu.

Dátum in castro nostro Budensi die Villa mensis Augusti,

anno domini millesimo CCCCLXXXIV.

Regina Beatrix m. p.

XLVII.

1484—1485. évekbl.

Mátyás király keletnélkiili levele nápolyi követéhez, melyben a pápa

eljárása fölött méltatlankodik.

.Milanói áll. levéltár, Sez. Stor., Pot. Est., Unghería.

Copia litterarum serenissimi regis Ungariae ad ora-

torem suum Neapoli.

Multis argumentis didicimus papám nil aliud studere,

quam probro et dedecori nostro, et ubicumque potest

occasionem sibi capere, nil aliud sibi dulcius est, quam

cum nos contumelia et opprobro afficere potest, sicut iis

diebus fecit cum missis quibusdam brevibus sub sigillo

piscatoris, universas facultates reverendissimi cardinalis de

Aragónia^ de gratia speciali sibi concessas, ad despectum

nostrum et totius regni nostri ignominiam et scandalum

revocavit. Et licet contumelia haec et scandalum non nos

solum, sed etiam ipsum dominum regem Ferdinandum

tangat, eoque ille, ad quem praecipue spectat, non minus

quam nobis, immo longe magis attinens est, non minus

tamen nobis grave est, nec minus iniquo animo sustinemus,

quam si nobis proprie Opprobium hoc fuisset a papa illatúm.

Quare volumus omnino et mandamus tibi, ut amplius

desinas vei regem Ferdinandum, vei etiam papám solicitare

de negotio fidei, quoniam nos ita desperati sumus, et ita

omnem confidentiam, quam in papa habebamus ex animo

deiecimus, ut nihil de cetero boni a papa expectemus.

>"
\ani

' Meghalt 1485. okt. 17-én.
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XLVIII.

1485. márczius 19.

Giacomo Trotti követ jelentése Milánóból a ferrarai herczeghez, Corvin